
1. 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Výstavba vodovodu a vodojemu včetně napojení na úpravnu vody 

v obci Žebnice (Plasy) – II. a III. etapa 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

Veřejná zakázka je zadávaná v souladu s Pravidly MZe čj. 2020/2023-MZE-
15131 

Zadavatel: Město Plasy 

Plzeňská 285, 331 01 Plasy 

IČO: 00258245 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

V Plzni, 2. 8. 2024 

 

Zadavatel veřejné zakázky s názvem „Výstavba vodovodu a vodojemu včetně napojení na úpravnu vody 

v obci Žebnice (Plasy) – II. a III. etapa“, sděluje účastníkům výběrového řízení vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se dané k veřejné zakázce, jež byla vyhlášena dne 19. 7. 2024. 

 

Dotaz č. 1 ze dne 31. 7. 2024: 

Dobrý den, 

na základě uveřejněné ZD ze dne 19.7.2024 máme následující dotaz: 

„V objektu D.1.2 Vodojem – technologická část je uvedeno segmentové těsnění prostupů systém 

VODOJEMY PRO,může zhotovitel použít i jiný systém segmentového těsnění prostupů, a obecně může 

zhotovitel použít systém vodojemu od jiného dodavatele např. od firmy Gritec (bývalý Betonbau), nebo 

Prefa Brno?“ 

Děkujeme za upřesnění ZD. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 2. 8. 2024: 

Případné odkazy v Zadávací dokumentaci na jednotlivá obchodní jména a označení výrobků či 

obchodních názvů materiálů popisují a specifikují podmínky požadovaného plnění s tím, že zadavatel 

připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení 

parametrů daných v projektovém řešení. 



2. 
 

Zároveň upozorňujeme, že položkový rozpočet nesmí obsahovat v předložené nabídce jakékoliv 

obsahové úpravy, dodatky nebo vymazání oproti poskytovanému podkladu, které nebyly uvedeny 

v úpravách vydaných zadavatelem, a musí být řádně vyplněn (všechny položky musí být oceněny, žádná 

položka nesmí být oceněna nulou, žádná položka nesmí být vymazána a nesmí být měněno uvedené 

množství, popis položky nebo měrná jednotka). 

Výše uvedené je součástí zadávacích podmínek. Podmínky zadávacího řízení se tímto 

Vysvětlením Zadávací dokumentace č. 1 nemění. 

 

 

 

                 ……………………………………………………. 

                                                                             zástupce zadavatele 


		2024-08-02T13:12:26+0200
	Ing. Jaroslava Konvalinková




